גובה שכר הטרחה של הכונס וכיצד הוא יחולק בין הצדדים, ייקבע על ידי בית הדין האזורי. לפיכך, חלק זה של הערעור נדחה.

כך נלע"ד, וצור ישראל יצילנו משגיאות, אכי"ר.

הרב ציון לוז-אילוז

מצטרפים למסקנות.

הרב שלמה שפירא

הרב אליעזר איגרא

נפסק כאמור.

ניתן ביום כ"ד בטבת התשע"ז (22/01/2017).

הרב ציון לוז-אילוז

הרב שלמה שפירא

הרב אליעזר איגרא

כדי להחיות את השליחות שכבר בוטלה, ולכן הקשו "ומשום מה כוח בית דין יפה, שרינן אשת איש לעלמא" (גיטין ל"ג ע"א), עד שהוצרכו לומר "דאפקיענהו רבנן לקידושין מיניה".